

単 価 合 意 書

令和6年3月14日に契約した令和5年度神戸川芦渡地先軟弱地盤対策第1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月26日

発注者 住所 島根県出雲市塩冶有原町5丁目1番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

出雲河川事務所長 児子 真也

受注者 住所 島根県出雲市白枝町839番地2

氏名 株式会社トガノ建設

代表取締役 梶野 直宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		192,829,526	
地盤対策工		式	1		191,788,011	
作業土工		式	1		1,799,420	
矢板工		式	1		189,988,591	
広幅鋼矢板(A)	45H型 広幅鋼矢板長さ 37.5m 圧入長 36.5m	枚	14	1,823,652	25,531,128	
広幅鋼矢板(B)	45H型 広幅鋼矢板長さ 37.5m 圧入長 36.5m	枚	13	1,809,681	23,525,853	
広幅鋼矢板(C)	45H型 広幅鋼矢板長さ 39.5m 圧入長 38.5m	枚	37	1,877,672	69,473,864	
広幅鋼矢板(D)	45H型 広幅鋼矢板長さ 39.5m 圧入長 38.5m	枚	38	1,880,467	71,457,746	
付帯道路工		式	1		12,549	
縁石工		式	1		12,549	
歩車道境界ブロック	B種(180/205×250×600)	m	3	4,183	12,549	
構造物撤去工		式	1		5,570	
道路付属物撤去工		式	1		5,570	
視線誘導標撤去	土中建込 10本未満	本	5	1,114	5,570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		1,023,396	
工事用道路工						
		式	1		58,124	
土留・仮締切工						
		式	1		805,363	
汚濁防止工						
		式	1		159,909	
直接工事費						
		式	1		192,829,526	
共通仮設費						
		式	1		15,510,090	
共通仮設費						
		式	1		2,629,962	
運搬費						
		式	1		991,656	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		977,023	
仮設材運搬費						3.2t
		式	1		14,633	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,638,306	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		12,880,128	
純工事費						
		式	1		208,339,616	
現場管理費						
		式	1		45,625,775	

